Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2019г.									№  59

Об отмене постановления администрации
сельского поселения Нялинское
от 10.10.2019  № 51

[bookmark: _GoBack] В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы администрации сельского поселения Нялинское, исключения множественности актов по одному и тому же предмету правового регулирования:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Нелипкое от 10.10.2019  № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 28.11.2018 г. № 91 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Нялинское «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма, обеспечения межнационального согласия на территории муниципального образования сельское поселение Нялинское на 2019-2021 годы».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                                Е.В. Мамонтова